

Construcția terenului sportiv cu acoperire artificiala s. Racaria, r- ul Rîșcani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 443 818,99 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrări de terasament				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3	0,870	1 302,00	1 132,74
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,870	1 666,00	1 449,42
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2	4,330	56,26	243,59
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	116,910	50,88	5 948,40
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2	4,330	2 058,10	8 911,57
6	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t	142,890	50,30	7 186,96
7	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale	m3	5,160	31,20	160,99

1	2	3	4	5	6	7
		deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor				
8	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	5,160	10,80	55,73
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	86,000	214,03	18 407,01
10	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile h=20cm	m3	86,600	108,40	9 387,44
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,200	8 025,30	33 706,26
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2	420,000	27,92	11 725,56
13	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial) 1,0010	m2	420,000	337,69	141 828,99
14	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m	218,000	122,24	26 649,19
15	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc	2,000	22,71	45,42
16	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu	100 m3	0,170	1 302,00	221,34

1	2	3	4	5	6	7
		comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.				
17	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	0,170	1 666,00	283,22
18	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	0,910	354,00	322,14
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	22,950	50,88	1 167,70
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	14,000	522,40	7 313,60
		Total lucrari de terasament Inclusiv salariu				276 147,21 21 006,50
		2. montare utilaj				
21	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc	2,000	5 546,21	11 092,43
		Total montare utilaj Inclusiv salariu				11 092,43 3 506,40
		3. utilaj				
22	1	porti de minifotbal complet echipate	buc	2,000	3 300,00	6 600,00
		Total utilaj Inclusiv salariu				6 600,00

		Прямые затраты	Lei	293 839,69
		Asigurari sociale	24,00 %	5 883,10
		Transportarea materialelor	5,00 %	11 991,63
		Total	100,00 +	311 714,42
		Cheltuieli de regie	13,00 %	40 522,87
		Total	100,00 +	352 237,29
		Beneficiu de deviz	5,00 %	17 611,86
		Total	100,00 +	369 849,16
		TVA	20,00 %	73 969,83
		Всего с учётом НДС	Lei	443 818,99
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				443 818,99

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construcția terenului sportiv cu
acoperire artificială s. Racaria, r-
ul Rîșcani**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse**Valoarea de deviz 443 818,99 Lei**

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	5,020	60,00	301,20
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	42,000	60,00	2 520,00
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	26,860	60,00	1 611,60
4.	7129020012800	Pavator	h-om	37,840	60,00	2 270,40
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,480	60,00	328,80
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	18,400	60,00	1 104,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	67,908	60,00	4 074,50
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,640	60,00	3 338,40
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,450	60,00	5 067,00
10.	9312040019600	Sapator	h-om	64,950	60,00	3 897,00
Total manopera						24 512,90

Materiale:

1.	00000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	471,870	8,00	3 774,96
2.	1	porti de minifotbal complet echipate	buc	2,000	3 300,00	6 600,00
3.	11202062010361	Savura	m3	4,200	43,00	180,60
4.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	4,200	300,00	1 260,00
5.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	79,380	300,00	23 814,00
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	38,183	300,00	11 454,90
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	6,300	300,00	1 890,00
8.	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	95,260	27,00	2 572,02

9.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,726	300,00	217,80
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,688	300,00	206,40
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,574	300,00	172,20
12.	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	7 147,140	5,30	37 879,84
13.	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,882	4 300,00	3 792,60
14.	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	1,188	4 500,00	5 346,00
15.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	1,782	73,00	130,09
16.	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	2 942,940	11,00	32 372,34
17.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	251,120	3,00	753,36
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	310,860	3,00	932,58
19.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,870	1 150,00	4 450,50
20.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	86,430	115,00	9 939,45
21.	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	4,654	165,00	767,91
22.	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	464,523	120,00	55 742,71
23.	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	352,299	50,00	17 614,94
24.	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	115,429	150,00	17 314,41
25.	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,762	21,00	16,00
26.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	12,738	25,00	318,45
27.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,176	25,00	229,40
28.	4100126202818	Apa	m3	3,565	25,00	89,13
Total materiale de constructii						239 832,59

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	5,880	230,00	1 352,40
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,940	90,00	264,60
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,600	30,00	378,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,176	550,00	97,02
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	11,382	250,00	2 845,50
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,704	200,00	940,80
7.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,869	350,00	1 354,08
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,084	450,00	487,62
9.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,541	450,00	243,59
10.	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	3,069	230,00	705,92
11.	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	6,928	90,00	623,52
12.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,266	50,00	463,31
13.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,950	350,00	1 732,64
14.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,591	30,00	47,74
15.	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,445	50,00	22,26
16.	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	14,742	90,00	1 326,78
17.	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,126	150,00	18,90
18.	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	3,570	470,00	1 677,90
19.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,825	480,00	7 116,10
20.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	13,560	530,00	7 186,96
21.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,739	350,00	608,58
Total utilaje de constructii						29 494,20

Прямые затраты	Lei	293 839,69
----------------	-----	------------

Asigurari sociale	24,00 %	5 883,10
Transportarea materialelor	5,00 %	11 991,63
Total	100,00 +	311 714,42
Cheltuieli de regie	13,00 %	40 522,87
Total	100,00 +	352 237,29
Beneficiu de deviz	5,00 %	17 611,86
Total	100,00 +	369 849,16
TVA	20,00 %	73 969,83
Всего с учётом НДС	Lei	443 818,99

Total deviz:

**443 818,9
9**

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Construcția terenului sportiv cu
acoperire artificiala s. Racaria, r-ul Rîșcani**

Investitor Primaria com. Racaria

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. lucrari de terasament				
1	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 302,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	350,00	1 302,00
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
3	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			56,26
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,1250	450,00	56,26
4	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			50,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	480,00	50,88

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC53B	Compactarea pamintului cu piatra sparta	100m2			2 058,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,8100	60,00	408,60
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,1000	300,00	1 530,00
	4100126202818	Apa	m3	0,5000	25,00	12,50
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	2,1400	50,00	107,00
6	TsI51B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 20 km	t			50,30
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0949	530,00	50,30
7	TsA01A1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii teren usor	m3			31,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	60,00	31,20
8	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			10,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	60,00	10,80
9	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			214,03
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	60,00	9,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	60,00	26,40
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 150,00	51,75
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	3,00	8,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	300,00	2,40
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	115,00	115,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
10	CG32A1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu argile h=20cm	m3			108,40
	9312040019600	Sapator	h-om	0,7500	60,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,00	24,00
	1420202205501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	27,00	29,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	25,00	2,50
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0800	90,00	7,20
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 025,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	60,00	296,40
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	300,00	5 670,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	300,00	450,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	300,00	300,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	43,00	43,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	25,00	75,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	550,00	23,10
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	250,00	677,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	350,00	144,90
	29522700076111	Distribuitoare de criblura	h-ut	0,1060	50,00	5,30
12	RpCE29A	Película din polimeri pentru protejarea terasei pe timp ploios, pe durata refacerii	m2			27,92
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,1000	60,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00
	00000117	Película din polimeri grosime 1 mm	m	1,0700	8,00	8,99
	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,0020	4 300,00	9,03
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0300	30,00	0,90
13	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial) 1,0010	m2			337,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1235	60,00	7,41
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	120,00	123,72

1	2	3	4	5	6	7
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	50,00	14,16
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	150,00	16,25
	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	17,0000	5,30	90,19
	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	7,0000	11,00	77,08
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	230,00	1,63
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0015	30,00	0,04
	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0351	90,00	3,16
	3410440005607	Tractor cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0085	470,00	4,00
	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,00	0,04
14	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm	m			122,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	60,00	3,24
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	120,00	17,28
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	50,00	53,50
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	150,00	48,00
	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	230,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0044	30,00	0,13
15	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm	buc			22,71
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	120,00	5,88
	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	50,00	1,50
	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	150,00	13,50
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	30,00	0,03
16	TsC02A1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. I.	100 m3			1 302,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	3,7200	350,00	1 302,00
17	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
18	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2			354,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,9000	60,00	354,00
19	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			50,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	480,00	50,88
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			522,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	60,00	59,40
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	25,00	2,50
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	90,00	18,90
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	230,00	96,60
		2. montare utilaj				
21	TsH38A	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - porti de fotbal	buc			5 546,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,7400	60,00	164,40
	7123010010200	Betonist	h-om	2,5100	60,00	150,60
	71240100107001	Dulgher	h-om	13,4300	60,00	805,80
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	9,2000	60,00	552,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3400	60,00	80,40
	2722103111446	Teava const f S lc 152 x 6 OLT 35 S 404/1 CL. A	m	2,3270	165,00	383,95
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	3,00	466,29

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	300,00	108,90
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	300,00	86,10
	2010102914164	Grinzi stejar cu 4 fete g=12/12-15/25mm l=5-6m	m3	0,5940	4 500,00	2 673,00
	2874145886954	Cuie cu cap conic tip a 3 x 80 S2111	kg	0,3810	21,00	8,00
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,8910	73,00	65,04
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0690	25,00	1,73
		3. utilaj				
22	1	porti de minifotbal complet echipate	buc			3 300,00
	1	porti de minifotbal complet echipate	buc		3 300,00	3 300,00

APROBAT:

Intocmit

SRL BICE INVEST EUROPA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.